

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.007/2019 - SRP
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ /CE
Razão Social: JONY CESAR DE LIMA NOGUEIRA - ME
CNPJ Nº.: 11.550.220/0001-05
Endereço: RUA ARROJADO LISBOA, 224 - CENTRO - BANABUIÚ-CE
Fone/Fax:
Banco: BRASIL
Agência Nº.: 4144-0
Conta Corrente Nº.: 11.811-7

OBJETO:SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

LOTE 01: SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ATESTADO MÉDICO, PAPEL AP 60G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 148X210MM	BLOCO	30	R\$ 5,90	RS 177,00
2	AUTO DE INFRAÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS (3 VIAS) NUMERADAS, TAM. 210X297MM	BLOCO	3	R\$ 30,00	RS 90,00
3	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 0,80X1,20M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	48	R\$ 55,00	RS 2.640,00
4	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 0,80X1,30M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	56	R\$ 60,00	RS 3.360,00
5	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 1,2X0,9M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	18	R\$ 60,00	RS 1.080,00
6	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	68	R\$ 10,90	RS 741,20
7	CADASTRAMENTO DA GESTANTE, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	RS 218,00
8	CADASTRO DOMICILIAR/TERRITORIAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	50	R\$ 10,90	RS 545,00
9	CADASTRO INDIVIDUAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	40	R\$ 10,88	RS 435,20
10	CAMISETA SUBLIMADA, MALHA 100% POLIESTER, CORES A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G, GG, FRENTE E COSTAS COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA.	UND	300	R\$ 22,00	RS 6.600,00
11	CARTÃO CONTROLE DE DIABETES E HIPERTENSÃO, PAPEL AP 60KG, 1X1 COR, TAM. 210X85MM	UND	3.000	R\$ 0,25	RS 750,00
12	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM	UND	120	R\$ 3,20	RS 384,00
13	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, PLÁSTICO PVC, 4X0 COR, ACABAMENTO COM FURO, SUPORTE PLÁSTICO, CORDÃO COM PONT, TAM. 54X85MM	UND	200	R\$ 9,90	RS 1.980,00
14	ENCAMINHAMENTO INTERNO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	RS 218,00
15	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 2X1,2M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES	UND	20	R\$ 150,00	RS 3.000,00
16	FICHA ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	18	R\$ 10,90	RS 196,20
17	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO SISPRENATAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	25	R\$ 10,90	RS 272,50
18	FICHA DE ACOMPANHAMENTO NASF, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	32	R\$ 10,90	RS 348,80
19	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	80	R\$ 10,90	RS 872,00
20	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	50	R\$ 10,90	RS 545,00
21	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	45	R\$ 10,90	RS 490,50
22	FICHA DE CONTRA REFERENCIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	RS 218,00
23	FICHA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	40	R\$ 10,90	RS 436,00
24	FICHA DE REFERENCIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	80	R\$ 10,90	RS 872,00
25	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 148X210MM	BLOCO	12	R\$ 5,70	RS 68,40
26	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	50	R\$ 10,90	RS 545,00
27	FICHA FISIOTERAPIA, PAPEL AP 60KG, 1X1 COR, TAM. 200X115MM	UND	800	R\$ 0,35	RS 280,00



28	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	250	R\$ 10,90	R\$ 2.725,00
29	FICHA LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
30	FICHA PERINATAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
31	FICHAS DE NOTIFICAÇÃO DST, PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
32	FOLDER, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X4 COR, 2 DOBRAS, TAM. 210X297MM	UND	200	R\$ 0,35	R\$ 70,00
33	FOLHA FREQUÊNCIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
34	FORMULÁRIO COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE AGENTES DE SAUDE, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	17	R\$ 10,90	R\$ 185,30
35	GERENCIADOR DE AMBIENTE AMBULATORIAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
36	IMPRESSÃO DE APOSTILA, CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ 180 G/M ² 4X0 COR, MIOLO EM PAPEL AP 75G/M ² 1X1 COR, CONTENDO 200 PÁGINAS, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL PLÁSTICO	UND	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
37	IMPRESSÃO DE APOSTILA, CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ 180 G/M ² 4X0 COR, MIOLO EM PAPEL AP 75G/M ² 1X1 COR, CONTENDO 50 PÁGINAS, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL PLÁSTICO	UND	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
38	IMPRESSÃO, JATO DE TINTA, PAPEL 60KG FOSCO, 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	3.000	R\$ 0,47	R\$ 1.410,00
39	LAUDO DE APREENSÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS (3 VIAS) NUMERADAS, TAM. 210X297MM	BLOCO	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00
40	LAUDO DE HIV, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
41	LAUDO DE INSPEÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS (2 VIAS) NUMERADAS, TAM. 210X297MM	BLOCO	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
42	LAUDO DE INTIMAÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS (3 VIAS) NUMERADAS, TAM. 210X297MM	BLOCO	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
43	LAUDO SIFILIS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
44	LAUDO SOLICIT. AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO AMBULATORIAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
45	LAUDO SOLICIT. AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
46	MAPA ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	40	R\$ 10,90	R\$ 436,00
47	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 148X210MM	UND	48.900	R\$ 0,22	R\$ 10.758,00
48	PRONTUARIO ODONTOLÓGICO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	40	R\$ 10,90	R\$ 436,00
49	REALIZAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
50	RECEITA CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 148X210MM	BLOCO	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00
51	RECEITUÁRIO AZUL, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 50 FLS NUMERADAS, TAM. 210X75MM	BLOCO	90	R\$ 6,90	R\$ 621,00
52	RECEITUARIO COMUM, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 99X210MM	BLOCO	1.800	R\$ 3,70	R\$ 6.660,00
53	REQUISICÃO DE EXAME CIPATOLÓGICO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
54	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
55	REQUISICÃO DE ULTRASSOM, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 148X210MM	BLOCO	40	R\$ 5,80	R\$ 232,00
56	TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO /INUTILIZAÇÃO/ DEVOUÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS (3 VIAS) NUMERADAS, TAM. 210X297MM	BLOCO	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
57	TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS (3 VIAS) NUMERADAS, TAM. 210X297MM	BLOCO	3	R\$ 29,30	R\$ 87,90
58	XEROX (CÓPIA), PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, TAM. 210X297MM	UND	5.000	R\$ 0,08	R\$ 400,00
				VALOR TOTAL GLOBAL R\$	R\$ 62.840,00
SESSENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS					

LOTE 02: HOSPITAL MUNICIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ATESTADO MÉDICO, PAPEL AP 60G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 148X210MM	BLOCO	36	R\$ 5,80	R\$ 208,80
2	BOLETIM DE ADMISSÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	80	R\$ 10,90	R\$ 872,00
3	BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	250	R\$ 10,60	R\$ 2.650,00
4	CHEK LIST AMBULATÓRIO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	600	R\$ 10,60	R\$ 6.360,00
5	CHEK LIST POSTO DE ENFERMAGEM, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	600	R\$ 10,60	R\$ 6.360,00
6	CHEK LIST SALA DE EMERGÊNCIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	600	R\$ 10,90	R\$ 6.540,00
7	CHEK LIST SALA DE PARTO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	600	R\$ 10,60	R\$ 6.360,00
8	CHEK LIST SALA DE PEQUENAS CIRURGIAS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	600	R\$ 10,90	R\$ 6.540,00
9	FICHA DE ATENDIMENTO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	400	R\$ 10,90	R\$ 4.360,00
10	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	80	R\$ 10,90	R\$ 872,00
11	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	100	R\$ 10,66	R\$ 1.066,00
12	FICHA DE REFERENCIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	100	R\$ 10,59	R\$ 1.059,00
13	FICHA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE (RADIOLOGIA), PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 99X210MM	BLOCO	35	R\$ 3,60	R\$ 126,00
14	FORMULÁRIO EVOLUÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	80	R\$ 10,90	R\$ 872,00
15	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
16	LAUDO SOLICIT. AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	28	R\$ 10,90	R\$ 305,20
17	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AP 60G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 148X210MM	BLOCO	60	R\$ 5,80	R\$ 348,00
18	RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTOS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 148X210MM	BLOCO	90	R\$ 5,80	R\$ 522,00
19	RECEITUÁRIO, PAPEL AP 60G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 99X210MM	BLOCO	250	R\$ 3,70	R\$ 925,00
20	SOLICITAÇÃO DE EXAMES DE ULTRASONOGRAFIA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
21	TERMO DE RESPONSABILIDADE, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS. TAM. 210X297MM	BLOCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
				VALOR TOTAL GLOBAL R\$	R\$ 47.000,00
QUARENTA E SETE MIL REAIS					

LOTE 03: ENDEMIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PANFLETO EDUCATIVO, 4X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL COUCHÊ 115G	UND	5000	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
2	CARTAZES EDUCATIVOS, 4X0 CORES, TAMANHO A3, PAPEL COUCHÊ 115G	UND	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00
3	MINI ALBUM SÉRIADO DA DENGUE, COMPOSTO POR 6 LAMINAS DE PVC COLORIDAS MEDINDO 39X50CM CADA/ 01 EXPOSITORMMETALICO BRANCO MEDINDO 40C60CM	BLOCO	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
4	ADESIVOS EDUCATIVOS LEITOSOS, 4X4 CORES, 6X6CM	BLOCO	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
5	LEQUES EDUCATIVOS, 4X4 CORES, TAMANHO 20X20 CM, PAPEL COUCHE 300G	BLOCO	1000	R\$ 0,96	R\$ 960,00
6	FAIXA EDUCATIVA EM LONA, TAMANHO 2MX80CM, COM ACABAMENTO LATERAL	UND	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
7	BANNER EM LONA, TAMANHO 60X90 CM, COM ACABAMENTO	UND	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
				VALOR TOTAL GLOBAL R\$	R\$ 6.000,00
SEIS MIL REAIS					

JCN

LOTE 04: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BANNER, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 0,80X1,20M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	20	R\$ 59,95	R\$ 1.199,00
2	BLOCO DIDS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 300 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
3	CONTROLE DE ESTOQUE, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	50	R\$ 10,90	R\$ 545,00
4	CONTROLE DE VIAGEM, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
5	CONVITE, PAPEL COUCHÊ 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 140X200MM	UND	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
6	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO, PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, TAM. A4	UND	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00
7	IMPRESSÃO FOTOGRAFIA, PAPEL FOTOGRAFICO 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 10X15CM	UND	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
8	IMPRESSÃO FOTOGRAFIA, PAPEL FOTOGRAFICO 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 15X20CM	UND	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
9	MAPA DE VIAGEM, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
10	ORDEM DE ABASTECIMENTO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 148X105MM	BLOCO	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
11	ORDEM DE COMPRA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 148X210MM	BLOCO	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
12	ORDEM DE SERVIÇOS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 148X105MM	BLOCO	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
13	REQUISIÇÃO DE COMPRAS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
14	SERVIÇO ADESIVAÇÃO EM VEICULOS E PORTAS, ADESIVO LEITOSO, IMPRESSO EM 4X0 CORES	M ²	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
15	SERVIÇO DE DESIGN GRAFICO, EDITORAÇÃO ELETRÔNICA E DIAGRAMAÇÃO	HORA	200	R\$ 24,08	R\$ 4.816,00
16	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO, DE 20 A 50 FOLHAS, ACABAMENTO EM ESPIRAL, TAM. A4	UND	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00
17	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO, TAM. A4	UND	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
18	VALE 1 BOTTIÃO DE GÁS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 30 FLS, TAM. 9X8CM	BLOCO	200	R\$ 1,70	R\$ 340,00
19	VALE 1 GARRAFAO DE AGUA DE 20 LITROS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 30 FLS, TAM. 9X8CM	BLOCO	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
VALOR TOTAL GLOBAL R\$					R\$ 35.000,00
TRINTA E CINCO MIL REAIS					

LOTE 05: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 21X30CM	UND	120	R\$ 3,70	R\$ 444,00
2	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 41X30CM	UND	120	R\$ 7,20	R\$ 864,00
3	ADESIVO, IMPRESSÃO A LASER, PAPEL ADESIVO BRILHO 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM	UND	2.400	R\$ 3,80	R\$ 9.120,00
4	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 1,2X0,9M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
5	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 1X0,5M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES	UND	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
6	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 2X1,2M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES	UND	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
7	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 3X2M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES	UND	16	R\$ 350,00	R\$ 5.600,00
8	CARTAZ OUTDOOR, IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR, 4X0 COR, TAM. 1X0,5M	UND	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
9	CARTAZ OUTDOOR, IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR, 4X0 COR, TAM. 2X1,2M	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
10	CARTAZ OUTDOOR, IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR, 4X0 COR, TAM. 2X1M	UND	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
11	CARTAZ OUTDOOR, IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR, 4X0 COR, TAM. 3X2M	UND	18	R\$ 110,00	R\$ 1.980,00
12	CARTAZ PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM	UND	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00
13	CARTÕES DIVERSOS, PAPEL COUCHÊ 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 9X5CM	UND	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
14	CONVITE, PAPEL COUCHÊ 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 140X200MM	UND	400	R\$ 1,10	R\$ 440,00
15	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, PLASTICO PVC, 4X0 COR, ACABAMENTO COM FURO, SUPORTE PLÁSTICO, CORDÃO COM PONT, TAM. 54X85MM	UND	80	R\$ 9,90	R\$ 792,00



16	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PARA EVENTOS, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ 250G/M ² , 4X0 COR, DOIS FUROS, CORDÃO, TAM. 130X100MM	UND	600	R\$ 1,10	R\$ 660,00
17	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 3X1,2M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES	UND	40	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
18	FOLDER, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X4 COR, 2 DOBRAS, TAM. 210X297MM	UND	2.000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
19	IMPRESSÃO DE APOSTILA, CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ 180 G/M ² 4X0 COR, MIOLO EM PAPEL AP 75G/M ² 1X1 COR, CONTENDO 50 PÁGINAS, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL PLÁSTICO	UND	8.000	R\$ 7,50	R\$ 60.000,00
20	IMPRESSÃO, JATO DE TINTA, PAPEL 60KG FOSCO, 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
21	IMPRESSÃO, JATO DE TINTA, PAPEL 60KG FOSCO, 4X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	1.500	R\$ 0,70	R\$ 1.050,00
22	IMPRESSÃO, À LASER, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	10.000	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
23	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 148X210MM	UND	1.000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
24	PASTA PERSONALIZADA, PAPEL TRIPLEX 250G/M ² , 4X0 COR, TAM. 320X450MM, ACABAMENTO COM BOLSO	UND	2.000	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00
25	XEROX (CÓPIA), PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, TAM. 210X297MM	UND	432.000	R\$ 0,08	R\$ 34.560,00
VALOR TOTAL GLOBAL R\$					R\$ 142.477,00
CENTO E QUARENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS					

LOTE 06: DIVERSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 10X07CM	UND	200	R\$ 0,45	R\$ 90,00
2	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 15X21CM.	UND	450	R\$ 1,90	R\$ 855,00
3	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 COR, TAM. 8X8CM	UND	340	R\$ 0,35	R\$ 119,00
4	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 1,20MX5,0M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES.	UND	20	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
5	BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 0,60X0,90M, ACABAMENTO COM BASTÃO, PONTEIRAS E CORDÃO	UND	106	R\$ 40,00	R\$ 4.240,00
6	BONE, REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR, FECHAMENTO EM FORMA DE COLCHETE, EM TAMANHO AJUSTÁVEL, COM SERIGRAFIA NA PARTE FRONTAL 4X0 COR.	UND	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00
7	BUSCA ATIVA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
8	CAMISETA SUBLIMADA, MALHA 100% POLIESTER, CORES A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G, GG, FRENTE E COSTAS COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA.	UND	600	R\$ 21,70	R\$ 13.020,00
9	CARTAZ, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM	UND	620	R\$ 3,30	R\$ 2.046,00
10	CATALOGO PUBLICITARIO, PAPEL COUCHÊ 180G/M ² , 4X0 COR, ABERTO MEDINDO 297X420MM, ACABAMENTO COM 01 VINCO CONTENDO 10 PÁGINAS, CADA PÁGINA NO TAM. 210X297MM	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
11	COFECÇÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS, CAPA-DURA COLORIDA, MIOLO C/ 200 FLS, 1X0 COR, ACABAMENTO EM ESPIRAL	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
12	CONFECCÃO DE CANEÇAS PERSONALIZADAS, EM PORCELANA, COM ASEIA, 4X0 CORES	UND	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
13	CONFECCÃO DE COPOS PERSONALIZADOS, TIPO LONG DRINK, 4X0 CORES, 400ML	UND	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
14	CONFECCÃO DE DIPLOMAS, PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, TAM. A4	UND	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
15	CONVITE, PAPEL COUCHÊ 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 100X70MM	UND	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
16	CONVITE, PAPEL COUCHÊ 180G/M ² , 4X0 COR, TAM. 140X200MM	UND	20	R\$ 1,10	R\$ 22,00
17	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, PLASTICO PVC, 4X0 COR, ACABAMENTO COM FURO, SUPORTE PLÁSTICO, CORDÃO COM PONT, TAM. 54X85MM	UND	290	R\$ 9,90	R\$ 2.871,00
18	ESTATÍSTICA DE ATENDIMENTO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
19	FAIXA, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, 4X0 COR, TAM. 2X1,2M, ACABAMENTO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES	UND	35	R\$ 150,00	R\$ 5.250,00
20	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	45	R\$ 9,90	R\$ 445,50
21	FICHA CADASTRO PAIF, PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	24	R\$ 9,90	R\$ 237,60
22	FICHA DE INSCRIÇÃO SCFV, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	24	R\$ 9,90	R\$ 237,60
23	FOLDER, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X4 COR, 2 DOBRAS, TAM. 210X297MM	UND	15.500	R\$ 0,35	R\$ 5.425,00
24	FORMULÁRIOS DIVERSOS, PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
25	FREQUENCIA AÇÕES, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	24	R\$ 9,90	R\$ 237,60
26	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO, PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, TAM. A4	UND	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00

JCN



27	IMPRESSÃO, À LASER, PAPEL AP 75G/M ² , 4X0 COR, TAM. 297X420MM.	UND	500	R\$ 1,10	R\$ 550,00
28	IMPRESSÃO, À LASER, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X0 COR, TAM. 210X297MM	UND	1.250	R\$ 1,40	R\$ 1.750,00
29	IMPRESSÃO, À LASER, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X4 COR, TAM. 148X210MM.	UND	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
30	IMPRESSÃO, À LASER, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X4 COR, TAM. 210X297MM.	UND	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00
31	IMPRESSÃO, À LASER, PAPEL FOTOGRÁFICO 150G/M ² , 4X4 COR, TAM. 297X420MM.	UND	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00
32	IMPRESSÃO, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, PLASTIFICADA, TAM. 4X7CM	UND	1.250	R\$ 1,50	R\$ 1.875,00
33	MAPA DE ATENDIMENTO, PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	12	R\$ 10,90	R\$ 130,80
34	MAPA DE VISITA, PAPEL AP 75G/M ² , 1X1 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	24	R\$ 10,90	R\$ 261,60
35	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ 120G/M ² , 4X0 COR, TAM. 148X210MM	UND	51.500	R\$ 0,23	R\$ 11.845,00
36	PANFLETO, PAPEL COUCHÊ 150G/M ² , 4X4 COR, TAM. 148X210MM	UND	1.500	R\$ 0,45	R\$ 675,00
38	REPASSE MENSAL SCFV, PAPEL AP 75G/M ² , 1X0 COR, BLOCO COM 100 FLS, TAM. 210X297MM	BLOCO	10	R\$ 10,83	R\$ 108,30
39	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO, DE 20 A 50 FOLHAS, ACABAMENTO EM ESPIRAL, TAM. A4	UND	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
				VALOR TOTAL GLOBAL R\$	R\$ 70.000,00
SETENTA MIL REAIS					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 363.317,00

(TREZENTOS E SESENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E DEZESSETE REAIS)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

BANABUIÚ-CE, 05 DE SETEMBRO DE 2019

Jony Cesar de Lima Nogueira
 CARIMBO DA EMPRESA

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

CNPJ 11.550.220/0001-05

Jony César de Lima Nogueira-ME

Rua Arrojado Lisboa, 224

Centro - CEP 63960-000

Banabuiú - Ceará